SCRIPTA

Numéro Scripta : 3509

Auteur(s) : Nicolas de la Londe [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Robert Aubelin [prêtre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1253, juillet

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Nicolas de La Londe, chevalier, concède au prêtre Robert dit Aubelin l'usage dans la forêt de La Londe à titre viager.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Harde l (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 511, p. 91.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes litteras inspecturi, quod ego Nicholaus de Londa, miles, dedi et concessi Roberto dicto Audelin, presbitero, pro salute anime mee et antecessorum meorum in puram elemosinam in foresta de Londa de costuma mea proprios usus habendos et possidendos dicto Roberto, quamdiu vixerit, libere, quiete et pacifice, sine emenda et contradictione mei vel heredum meorum. Et ut ratum et stabile permaneat, ego predictus Nicholaus, miles, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini M° CC° L° tercio, mense julii.